
Č. Příjmení jméno Ročník Klub

1. Juříčková Alexandra 09070447 FKM Vysočina Jihlava

2. Palečková Anna 09020872 FKM Vysočina Jihlava

3. Peloušková Michaela 09041421 FKM Vysočina Jihlava

4. Zvolánková Amálka 10090948 FKM Vysočina Jihlava

5. Přibylová Tereza 10081603 FKM Vysočina Jihlava

6. Zadinová Gabriela 9051906 FKM Vysočina Jihlava

7. Marešová Nikola 10121551 FKM Vysočina Jihlava

8. Kunstová Tereza 10041602 FKM Vysočina Jihlava

9. Bruknerová Klára 09080597 FKM Vysočina Jihlava

10. Šmardová Ema 09040887 FKM Vysočina Jihlava

11. Novotná Šárka 10101396 FKM Vysočina Jihlava

12. Spilková Alena(B) 11071533 FKM Vysočina Jihlava

13. Krotká Monika 09051444 FC Náměšť nad Oslavou - Vícenice

14. Štanclová Veronika 10111532 SK Fotbalová škola Třebíč

15. Štveračková Monika 10101137 SK Fotbalová škola Třebíč

17. Hanáková Sofie(B) 11031101 SK Fotbalová škola Třebíč

16. Fialová Klára 10030663 FC Žďas Žďár nad Sáz.

18. Cardová Nikol 10091389 FC Budišov - Nárameč 

Michaela Ryšavá

728 517 829

Výstroj hráče: tréninkové oblečení, kopačky, chrániče, kartička zdravotní pojišťovny, věci 
osobní potřeby na čtyři dny

Nominace:

Trenéři: Petr Benedikt, Tomáš Beran, Lenka Burdová, 

Vedoucí: Stanislav Duben
Upozornění:

Cestovné na místo srazu nebude hrazeno. Za účast svého hráče/hráčky na utkání nebo jeho omluvení z 
utkání zodpovídá mateřský oddíl /viz. rozpis soutěží/. Případné omluvy p. Stanislav Duben, 728 517 829 

V Jihlavě dne  15.08.2023 GTM KFS Vysočina  Stanislav Duben
duben@fotbal.cz

Předpokládaný návrat: Čtvrtek 24.8.2023 v 18:00 - 19:00
Konec turnaje: Čtvrtek 24.8.2023 ve 14:00 - Sportpark Liberec

Nominace žákovského výběru WU15 na Kouba Cup 2023

Místo srazu: Penzion Sedlácký Dvůr Jiřice
Datum srazu: Neděle 20. 8. 2023

Čas srazu: 16:00
Program:

Úterý, středa, čtvrtek - hrací dny
Místo utkání: Naše skupina - Vratislavice nad Nisou



 
KOUBA CUP 2023 

KM FAČR  
ve spolupráci s 

 

Libereckým KFS a Libereckým krajem 
 

 
III. ROČNÍK CELOSTÁTNÍHO  

FOTBALOVÉHO TURNAJE 
STARŠÍCH ŽÁKYŇ WU – U15 

 
 

Liberecký kraj, 21. -24.8.2023 
 
 
 

projekt je podpořen z rozpočtu Libereckého kraje 

 
 



 

 

 

Datum konání: 
Pondělí 21.8 2023 – čtvrtek 24.8.2023 

Pořadatel: 
Liberecký KFS s pověřením Komise mládeže FAČR 

Místo konání: 

Liberecký kraj – Liberec a okolí 

Hřiště a stadiony: 
Sportpark Liberec (městský stadion Liberec ), TJ Jiskra Mšeno, Jiskra Vratislavice nN,               
TJ Spartak Chrastava, FK Slovan Hrádak nN, TJ Krásná Studánka, VTJ Rapid Liberec – 
hř.Svojsíkova, FK Mníšek 

Sraz účastníků: 
V pondělí 21.8.2023 do 17 hodin v místě ubytování. V 19:30 hodin porada vedoucích mužstev na 
hotelu Břízky – Jablonec nad Nisou. 

Ukončení turnaje: 
Slavnostním vyhlášením výsledků ve čtvrtek 24.8.2023 ve 13:45 hod (po skončení posledního 
utkání finálové skupiny) na hřišti Sportpark Liberec. 

Ubytování a stravování: 
Pořadatel zajišťuje pro všechny výpravy ubytování pro maximálně 23 osob (18 hráček + 4 členy 
vedení výpravy plus řidič autobusu). GTM KFS je mimo počet. 

Všechny výpravy jsou ubytované na kolejí Technické univerzity Liberec – 17.listopadu 584, 
46015 Liberec XV – Starý Harcov. 

Veškeré stravování proběhne v menze TUL. 

GTM KFS a KM FAČR jsou ubytovaní v hotelu Břízky  - Průběžná 4597/22, 46604 Jablonec nad 
Nisou – Mšeno nad Nisou 

Doprava: 
Dopravu si hradí jednotlivé výpravy ze svého rozpočtu, řidič se počítá do členů výpravy – má 
zajištěné ubytování i stravu. 

Zdravotní služba: 
Zajišťuje pořadatel turnaje. 

 

KOUBA CUP 2023 



 

 

 

Organizační štáb turnaje: 
Ředitel turnaje:   Michal Kolčava – GTM Libereckého KFS 

Členové organizačního štábu: 

    Marcel Belšán - pořadatel 

Mikuláš Borkovec – pořadatel 

    Tomáš Kucr – pořadatel 

    Jiří Šulc – pořadatel 

    Zbyněk Poppr – STK a DK turnaje 

    Roman Vonášek – člen štábu 

 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
Předpis: 

Hraje se dle platných pravidel fotbalu, soutěžního řádu a schválených propozic turnaje. 

Podmínky účasti: 

Startují hráčky narození 1.1.2009 a mladší. Vedoucí výpravy předloží soupisku hráček s ID, na 
které budou uvedeni všichni členové výpravy. Hráčky za jednotlivé kraje startují na základě 
svého trvalého bydliště. 

Každé družstvo musí mít k dispozici nejméně 2 barevně odlišné sady dresů, právo volby barvy 
dresů má družstvo uvedené v rozpise utkání jako domácí. 

Hrací systém: 

V základních skupinách hrají družstva každý s každým, mužstva umístěná na shodných místech 
v základních skupinách se pak utkají v mini turnajích o konečné umístění. 

Hrací doba: 

2 x 20 min 

Pořadí ve skupině: 

1. Počet získaných bodů 
2. Výsledek vzájemného utkání, popř. minitabulka vzájemných utkání 
3. Větší počet vstřelených branek ze všech zápasech ve skupině 
4. Brankový rozdíl 
5. Los 

 
KOUBA CUP 2023 



 

 

O umístění: 

V případě nerozhodného stavu utkání, každý tým získá jeden bod. Následně se kope pět 
pokutových kopů na každé straně. Vítěz penaltového rozstřelu získá pouze pomocný bod, 
který rozhoduje při závěrečné shodě obou týmů (do tabulky se započítává pouze 1 bod). 

Střídání hráčů: 

V každém utkání může nastoupit všech 18 hráček, které jsou uvedené na soupisce. 
Vystřídaná hráčka již ve stejném utkání nesmí nastoupit. 

Rozhodčí: 

Deleguje Komise rozhodčích Libereckého KFS 

Přestupky: 

Přestupky řeší DK turnaje. Červená karta znamená automaticky stop minimálně na jedno 
utkání (o výši trestu rozhodne DK turnaje), žluté karty se nesčítají. Námitku lze podat 
písemně do 60 minut po skončení utkání, dle platných předpisů a směrnic. Námitku řeší 
STK a DK turnaje, musí být doložena vkladem 500,-Kč. 

Ceny: 

Každé mužstvo obdrží diplom a pohár, navíc mužstva na 1. – 3. místě medaile, vyhlášena a 
odměněna bude nejlepší brankářka, střelkyně a hráčka turnaje. 

ROZLOSOVÁNÍ – ZÁKLADNÍ SKUPINY 

SKUPINA A – Vratislavice nad Nisou 

1. Jihomoravský KFS 
2. Pardubický KFS 
3. Bratislavský FS 
4. Moravskoslezský KFS 
5. KFS Vysočina 

SKUPINA B – Jiskra Mšeno (Jablonec nad Nisou) 

1. Plzeňský KFS 
2. Zlínský KFS 
3. Středočeský KFS 
4. Ústecký KFS 
5. Jihočeský KFS 

SKUPINA C – Chrastava 

1. Pražský FS 
2. Liberecký KFS 
3. Královehradecký KFS 
4. Olomoucký KFS 
5. Karlovarský KFS   

 

KOUBA CUP 2023 



 

 
 

Základní skupina A 
 

Datum Čas Místo Domácí Hosté 
22.08.2023 9:00 Vratislavice nN Bratislavský FS KFS Vysočina 
22.08.2023 10:30 Vratislavice nN Moravskoslezský KFS Pardubický KFS 
22.08.2023 14:00 Vratislavice nN Jihomoravský KFS Bratislavský FS 
22.08.2023 15:30 Vratislavice nN Pardubický KFS KFS Vysočina 
22.08.2023 17:00 Vratislavice nN Moravskoslezský KFS Jihomoravský KFS 

Datum Čas Místo Domácí Hosté 
23.08.2023 9:00 Vratislavice nN Jihomoravský KFS Pardubický KFS 
23.08.2023 10:30 Vratislavice nN Bratislavský FS Moravskoslezský KFS 
23.08.2023 14:00 Vratislavice nN KFS Vysočina Jihomoravský KFS 
23.08.2023 15:30 Vratislavice nN Pardubický KFS Bratislavský FS 
23.08.2023 17:00 Vratislavice nN KFS Vysočina Moravskoslezský KFS 

 

 
Tabulka skupiny A 

 
Kouba Cup 

2023 
Jihomoravský 

KFS 
Pardubický 

KFS 
Bratislavský 

FS 
Moravskoslezský 

KFS 
KFS 

Vysočina Skóre Body Pořadí 

Jihomoravský 
KFS 

  
              

Pardubický 
KFS   

  
            

Bratislavský 
FS     

  
          

Moravskoslezský 
KFS       

  
        

KFS Vysočina                 

 

 

KOUBA CUP 2023 



 

 

 
Základní skupina B 

 
Datum Čas Místo Domácí Hosté 

22.08.2023 9:00 Jablonec - Mšeno Středočeský KFS Jihočeský KFS 
22.08.2023 10:30 Jablonec - Mšeno Ústecký KFS Zlínský KFS 
22.08.2023 14:00 Jablonec - Mšeno Plzeňský KFS Středočeský KFS 
22.08.2023 15:30 Jablonec - Mšeno Zlínský KFS Jihočeský KFS 
22.08.2023 17:00 Jablonec - Mšeno Ústecký KFS Plzeňský KFS 

Datum Čas Místo Domácí Hosté 
23.08.2023 9:00 Jablonec - Mšeno Plzeňský KFS Zlínský KFS 
23.08.2023 10:30 Jablonec - Mšeno Středočeský KFS Ústecký KFS 
23.08.2023 14:00 Jablonec - Mšeno Jihočeský KFS Plzeňský KFS 
23.08.2023 15:30 Jablonec - Mšeno Zlínský KFS Středočeský KFS 
23.08.2023 17:00 Jablonec - Mšeno Jihočeský KFS Ústecký KFS 

 

 

Tabulka skupiny B 
 

Kouba Cup 
2023 

Plzeňský 
KFS Zlínský KFS Středočeský 

KFS Ústecký KFS Jihočeský 
KFS Skóre Body Pořadí 

Plzeňský 
KFS 

  
              

Zlínský KFS 
  

  
            

Středočeský 
KFS     

  
          

Ústecký KFS 
      

  
        

Jihočeský 
KFS         

  
      

 

 
KOUBA CUP 2023 



 

 

 
Základní skupina C 

 
Datum Čas Místo Domácí Hosté 

22.08.2023 9:00 Chrastava Královehradecký KFS Karlovarský KFS 
22.08.2023 10:30 Chrastava Olomoucký KFS  Liberecký KFS 
22.08.2023 14:00 Chrastava FS Praha Královehradecký KFS 
22.08.2023 15:30 Chrastava Liberecký KFS Karlovarský KFS 
22.08.2023 17:00 Chrastava Olomoucký KFS  FS Praha 

Datum Čas Místo Domácí Hosté 
23.08.2023 9:00 Chrastava FS Praha Liberecký KFS 
23.08.2023 10:30 Chrastava Královehradecký KFS Olomoucký KFS  
23.08.2023 14:00 Chrastava Karlovarský KFS FS Praha 
23.08.2023 15:30 Chrastava Liberecký KFS Královehradecký KFS 
23.08.2023 17:00 Chrastava Karlovarský KFS Olomoucký KFS  

 
 

Tabulka skupiny C 
 

Kouba Cup 2023 FS Praha Liberecký 
KFS 

Královehradecký 
KFS 

Olomoucký 
KFS 

Karlovarský 
KFS Skóre Body Pořadí 

FS Praha 
  

              

Liberecký KFS 
  

  
            

Královehradecký 
KFS     

  
          

Olomoucký KFS 
      

  
        

Karlovarský KFS 
        

  
      

 

 

KOUBA CUP 2023 



 
 
 
 
O 13. – 15. místo 

Datum Čas Místo Domácí Hosté Výsledek 
24.08.2023 9:00 VTJ Rapid-Svojsíkova  5A  5B   
24.08.2023 10:30 VTJ Rapid - Svojsíkova  5B  5C   
24.08.2023 12:00 VTJ Rapid - Svojsíkova  5C   5A   

 

O 10. – 12. místo 

Datum Čas Místo Domácí Hosté Výsledek 
24.08.2023 9:00 Mníšek  4A  4B   
24.08.2023 10:30 Mníšek  4B  4C   
24.08.2023 12:00 Mníšek  4C  4A   

 
 
O 7. – 9. místo 

Datum Čas Místo Domácí Hosté Výsledek 
24.08.2023 9:00 Krásná Studánka  3A  3B   
24.08.2023 10:30 Krásná Studánka  3B  3C   
24.08.2023 12:00 Krásná Studánka  3C  3A   

 
 
O 4. – 6. místo 

Datum Čas Místo Domácí Hosté Výsledek 
24.08.2023 9:00 Hrádek nN  2A  2B   
24.08.2023 10:30 Hrádek nN  2B  2C   
24.08.2023 12:00 Hrádek nN  2C   2A   

 

 
O 1. – 3. místo 

Datum Čas Místo Domácí Hosté Výsledek 
24.08.2023 9:45 Sportpark Liberec  1A  1B   
24.08.2023 11:15 Sportpark Liberec  1B  1C   
24.08.2023 12:45 Sportpark Liberec  1C  1A   

 

 

 
KOUBA CUP 2023 



 

 

Pořadí 
1.       ………………………………………. 
2.       ………………………………………. 
3.       ………………………………………. 
4.       ………………………………………. 
5.       ………………………………………. 
6.       ………………………………………. 
7.       ………………………………………. 
8.       ………………………………………. 
9.       ………………………………………. 
10. ………………………………………. 
11.       ………………………………………. 
12.       ………………………………………. 
13.       ………………………………………. 
14.       ………………………………………. 
15. ……………………………………. 
 

Nejlepší hráčka ………………………………………………………… 

Nejlepší brankářka ………………………………………………………… 

Nejlepší střelkyně ………………………………………………………… 

 

 
KOUBA CUP 2023 



 

 
 

Sport park Liberec (dříve městský stadion) 

Máchova ulice, 460 07 Liberec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FK Jiskra Mšeno – Jablonec nad Nisou 

Průběžná 4597, Jablonec nad Nisou – Mšeno 46604 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOUBA CUP 2023 



 

 

 

TJ Jiskra Vratislavice 

U Tělocvičny 228, Liberec – Vratislavice nad Nisou 463 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TJ Spartak Chrastava 

Sportovní 560, Chrastava 463 31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOUBA CUP 2023 



 

 

 

FK Slovan Hrádek nad Nisou    FK Mníšek 

Rynoltická 333, Hrádek nad Nisou 46334   Ke Hřišti 141, Mníšek 43631 

 

 

 

 

 

 
 

 

FK Krásná Studánka     VTJ Rapid Liberec 

Hejnická 362, Liberec – Krásná Studánka   Svojsíkova, 46001 Liberec  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOUBA CUP 2023 
 



 

 

 

Ubytování 
Výpravy: 

Technická univerzita Liberec – 17.listopadu 584, 46015 Liberec XV – Starý Harcov. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

KM a GTM 

hotel Břízky  - Průběžná 4597/22, 46604 Jablonec nad Nisou – Mšeno nad Nisou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOUBA CUP 2023 



 

 

 

 

Partneři turnaje 
 

 

 

 

 

projekt je podpořen z rozpočtu Libereckého kraje 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOUBA CUP 2023 


